
Název úkolu: „Mladé - likvidace průzkumného hydrogeologického vrtu HV- 
1 na pozemku ........, k. ú. Mladé“
Č. v ev. Zhotovitele:
Č. v ev. Objednatele: 00<£7^

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 
Přítkovská 1689 - Teplice

Zastoupený: Ing. Davidem Votavou, generální ředitel a člen 
představenstva
tel.:

Zmocněnec pro věcná jednání:
tel.:
e-mail:

Bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 3507-501/0100

IČO: 49099451 DIČ: CZ49099451

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis, 
zn.: B 465

1.2. Zhotovitel: PHOTON WATER TECHNOLOGY s.r.o.
Generála Svobody 25/108, Liberec Xll-Staré
Pavlovice, 460 01 Liberec

Zastoupený: jednatel
tel.:
e-mail:

Zmocněnec pro věcná jednání: - hydrogeolog
tel.:
e-mail:

Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú.: 2113845017/2700

IČO: 04568095 DIČ: CZ04568095

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis, 
zn.: C 38684

Strana 1 ze 5



2. Předmět díla
Likvidace hydrogeologického průzkumného vrtu a definitivní zahlazení vlivů realiza
ce podrobného hydrogeologického průzkumu v prostoru pozemku p. č. ........, k.ú. 
Mladé, obec Liběšice, ve vlastnictví pana........................ Toto umístění předmětu dí
la je provedeno na podkladě smlouvy o budoucí smlouvě kupní mezí Severočeskou 
vodárenskou společností a. s. a panem .............................zprostředkované zhotovi
telem.

Předmětem díla je soubor služeb povahy „geologických prací a činnosti prováděné 
hornickým způsobem“ ve smyslu zákona č. 62/1988 Sb. a zákona č. 61/1988 Sb. 
v platném znění, které budou provedeny na podkladě projektu geologických a báň
ských prací vypracovaného zhotovitelem a schváleného objednatelem.

Součástí díla je likvidace hydrogeologického průzkumného vrtu podle přílohy č. 1 té
to smlouvy o dílo včetně dokumentace prací formou závěrečných zpráv ve 4 vyhoto
veních, kterými bude dokladováno, že likvidace průzkumného vrtu proběhla podle 
platných předpisů. Součástí dodávky prací je též provedení administrativních kroků 
směrem k ukončení závazků plynoucích z platné legislativy, mj. souhlasu 
k provedení geol. prací podle §17, odst. 1, písmene i) zákona č. 254/2001 Sb. a zá
vazků ve vztahu k majiteli pozemku p. č. ........, k.ú. Mladé, obec Liběšice.

Dokladová část díla musí zahrnovat:

• 4x výtisk závěrečných zpráv o provedených pracích vč. fotodokumentace 
dokladující provedení prací,

o prohlášení zhotovitele o správnosti a úplnosti provedení díla v souladu 
s platnou legislativou,

• doklady o předání dotčených pozemků majitelům po ukončení prací,
• doklady o použitých materiálech,
• doklady o vypořádání povinností vyplývající ze souhlasu podle § 17, odst. 1, 

písmene i) zákona č. 254/2001 Sb.
• doklady o přivolení vstupu na pozemky dotčené prováděnou činností.

3. Závazky smluvních stran a termíny jejich plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje:

postupovat při plnění předmětu smlouvy dle zadání objednatele na základě této 
smlouvy a provést práce a výkony v odpovídající kvalitě v termínech:

......... 2022

průběžně informovat objednatele o průběhu prací s ohledem na aktuální vývoj si
tuace a objektivní skutečnosti a možnosti pro plnění předmětu díla dle této 
smlouvy.

3.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost v provádění 
smluvních prací.

4. Zvláštní ujednání
Změny rozsahu prací, pokud vyplynou z nově zjištěných skutečností v jejich prů
běhu či s ohledem na objektivní skutečnosti a možnosti pro plnění předmětu díla, 
budou dohodnuty a vzájemně odsouhlaseny písemnou formou, případně řešeny 
dodatkem této smlouvy. Pro věcné změny a doplňky platí ustanovení § 2614 zá
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Strana 2 ze 5



5. Dohoda o ceně a způsob její úhrady
5.1. Cena předmětu plnění této smlouvy byla určena rozpočtem (nabídkou) v příloze č. 

1 této smlouvy

v maximální celkové výši: Kč
5.2. V ceně není obsaženo DPH. Bude fakturováno v platné výši v době fakturace.

5.3. Fakturováno bude dle skutečného rozsahu provedených prací doložených jejich 
soupisem: o odevzdání závěrečné zprávy + dokladové části viz čl. 2 této SoD.

5.4. Faktury jsou splatné do 45 dnů ode dne jejich doručení.

5.5. Dílčí fakturace není možná.

6. Ostatní ujednání
6.1. Při zjištění vad díla je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit do sjednaného 

termínu.

6.2. Dokumentace bude doložena všemi výsledky měření, analýz a šetření, které byly 
v rámci díla pořízeny.

6.3. Právní vztahy stran, výslovně neupravené touto smlouvou, jsou podřízeny právní 
úpravě, obsažené v občanském zákoníku č. 89/2012 Sb.

6.4. Zhotovitel neposkytne výsledky prací dalším zájemcům bez písemného souhlasu 
objednatele.

7. Ujednání o majetkových sankcích
7.1. V případě prodlení s plněním v termínech dle čl. 3.1 se sjednává smluvní pokuta 

ve výši 0,5 % z ceny plnění za každý započatý den prodlení.

7.2 Za prodlení dle předchozího odstavce se nepovažuje prodlení vzniklé v důsledku 
působení vyšší moci či s ohledem na objektivní skutečnosti mající vliv na plnění 
předmětu díla. Za vyšší moc se považuje i jakékoliv opatření vlády či územně sa
mosprávného celku vydané v souvislosti s COVID-19, v jehož důsledku došlo k 
přerušení či zdržení prací. Za prodlení dle předchozího odstavce se dále nepova
žuje prodlení zhotovitele vzniklé v důsledku neposkytnutí součinnosti objednate
le dle čl. 3.2 této Smlouvy.

7.3. Pro případ prodlení s peněžitým závazkem se sjednává úrok z prodlení ve výši 
0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Další ustanovení
8. 1. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protiko- 
rupčního jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem Je společnost Seve
ročeské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na 
webu SčVK v sekci Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
Jiného,

Strana 3 ze 5



b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či 
střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, po
kud druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály, a zaváže 
se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí pode
zření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislos
ti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo 
jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplá
cení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat 
SčVK prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společ
nost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že 
nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost 
uvedenou výše v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené 
smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účin
ností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veš
keré informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich 
část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřují
cím orgánům, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání 
náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

8.2. Ochrana osobních údajů
1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpra

covávány v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a 
smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SčVK v sekci GDPR

MM
V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, 
právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty 
údajů o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává 
osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a 
smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

8.3. Registr smluv
Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.

Strana 4 ze 5



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK. Smluvní strany 
se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zá
kona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní úda
je a obchodního tajemství, za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje bu
dou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tato smlouva je provedena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stej

nopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

9.2. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 - Nabídkový rozpočet prací.

9.3. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že je jasná, jednoznačná a 
srozumitelná, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v 
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Za objednatele:

Dne: 05, 04, 2027v:

Za zhotovitele:
DneP 8 -IK- 2022 V:

generální ředitel a člen představenstva jednatel

Strana 5 ze 5


